Администрация муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 164 от 09.04.2025

г. Оленегорск
О внесении изменений в постановление Администрации города Оленегорска от 05.12.2024 № 757

«О реорганизации Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств» путём присоединения к нему Муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования«Детская художественная школа»
В целях уточнения сроков реорганизации Муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Детская школа искусств» путём присоединения к нему Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Детская художественная школа», руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области,
принятым решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, постановляю:

1.  Внести в постановление Администрации города Оленегорска от 05.12.2024 № 757 «О реорганизации
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» путём
присоединения к нему Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская
художественная школа» (далее – Постановление) изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Реорганизовать Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа
искусств» путём присоединения к нему Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Детская художественная школа» в срок до 20.06.2025.».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании GAZETAZAPRUDA в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации
города Могилевскую И.Н.

С.С. Пашинский,
глава города Оленегорска.

	Администрация муниципального округа
	город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ